
Lions-toimintaa tukeva AR-säätiö täyttämässä 40 vuotta 

Kansainvälinen Lions-järjestö perusti vuonna 1968 oman säätiön (LCIF). Säätiöstä on 

vuosikymmenien aikana kehittynyt yksi maailman merkittävimmästä avustusjärjestöistä ja 

jo kauan sitten maailman luotettavimmaksi arvioitu palvelujärjestö, jonka 

katastrofiavustuksilla on ollut suuri merkitys ympäri maailmaa.  

Etenkin nyt kun Suomeen on tullut runsaasti pakolaisia Ukrainasta ja lionsklubit ovat 

toimineet aktiivisesti heidän auttamisessaan. LCIF on tukenut tätä toimintaa merkittävillä 

lahjoituksilla myös täällä L-piirissä. Yksin emme olisi tähän avustamiseen pystyneet. 

Vuonna 1986 perustettiin myös Suomeen oma säätiö Lions-toiminnan tukemiseksi ja tämä 

kotimainen säätiö sai nimensä suomalaisen lionismin kummin Arne Ritarin mukaan Arne 

Ritari -säätiö. Säätiö toteuttaa tarkoitustaan jakamalla apurahoja klubien omille ja yhteisille 

piiri- tai liittotason aktiviteeteille sekä tukemalla muutenkin suomalaista Lions-toimintaa. 

Myös tämän säätiön avustusten tarkoituksena on alusta asti ollut tehdä samalla Lions-

toiminnasta ja klubien avustuksesta suurempia ja merkityksellisempiä, aivan kuten meidän 

Leijonien yhteinen tavoitteemme on 2030 olla Suomen merkityksellisin auttaja. Näiden 

vuosikymmenten aikana säätiö on tukenut suomalaista Lions-toimintaa huomattavilla 

avustuksilla 

Lions-ritarit ja Pro ritarit 

Merkittävä huomionosoitus klubin kokeneelle, aktiiviselle jäsenelle on Arne Ritari-killan 

jäsenyys. Ritariutta jäsenelleen hakee klubihallitus ja nimityksen myöntää säätiön hallitus. 

Lions-Ritareille on 2016 alkaen tullut mahdollisuus myös Pro Ritariuteen. 

Kaikkiaan Lions-Ritareita on jo yli 2500 ja Pro Ritareitakin yli 80. L-Piirissä on kuluvan 

kauden alussa 81 Lions-Ritaria ja neljä Pro Ritaria. L-piirin Ritarijuhla järjestetään yhdessä 

Melvin Jones juhlan kanssa piirin vuosikokouksen iltajuhlan yhteydessä huhtikuussa. 

Siellä olisi taas hieno ja juhlallinen tilaisuus lyödä uusia Ritareita. 

Adressit ja onnittelukortit 

Arne Ritari –säätiön adressit ja onnittelukortit sopivat onnitteluihin ja muistamiseen niin ilon 

kuin surunkin päivänä. Kummankin pakkauksessa on neljä erilaista kuva-aihetta eri 

tilanteiden varalta. Klubien Leijonat voivat hankkia adresseja klubinsa ARS-Leijonalta.  

Säätiön toimintaa ohjaa hallitus. On ollut etuoikeus ja hieno kokemus kuulua säätiömme 

hallitukseen ja toimia tällä kaudella sen puheenjohtajana ja olla sitä kautta auttamassa 

klubien toimintaa ja kehittämässä myös säätiön toimintaa ja vaikuttaa omalta osaltani 

siihen, että me leijonat teemme merkityksellistä palvelu- ja avustustoimintaa ja olemme 

strategiamme ja tavoitteidemme mukaisesti viiden vuoden päästä Suomen merkityksellisin 

auttaja. 

Toivon, että myös L-piirin klubit aktivoituisivat tukemaan tätä kotimaista säätiötä ja 

käyttämään enemmän adresseja ja onnittelukortteja sekä myös palkitsemaan jäseniään 

hyvistä suorituksista ja aktiivisuudesta Ritari- tai Pro Ritari arvolla. Vain siten voimme yllä 

pitää AR-Säätiön mahdollisuuksia tukea Suomen Lions-klubien avustamisia ja tärkeitä ja 

arvokkaita projekteja. Tälläkin kaudella säätiön avustuksia on annettu myös L-piirin 



klubeille. Mm. Kemiin katastrofiapuraha perheen menetettyä kotinsa palossa kaiken 

irtaimen omaisuutensa. 

Matti Mälkiä, LC Posio  

Kuvateksti 3239 

AR-Säätiön puheenjohtaja Matti Mälkiä luovutti tammikuussa LC Pudasjärvi Hilimojen 20-

vuotisjuhlassa AR-säätiön ansiomerkin Saara Hintikalle. Mukana myös klubin presidentti Kirsi 

Taivalkoski.  
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Pirkko Polvi löi Anja Jussilan L-piirin uusimmaksi Lions-Ritariksi LC Pudasjärvi/Hilimojen 20-

vuotisjuhlassa 25.1. Avustajina olivat Maija Lax ja Kirsi Taivalkoski.  

  

 


